
Zápis z výboru MO LTM dne 2. 9. 2024 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Pošta: 

 

1. Pozvánka od SUS na 23. ročník v RT dne 5.10.2024 v Bílině. 

2. Pozvánka na 3. zasedání HO SUS dne 14.9.2024 od 9 hodin na sekretariátu SUS. 

- Výbor bere na vědomí 

Různé: 

 

Bulant 

• Informoval o proběhlé konferenci SUS konané dne 8.6.2024 

▪ Zrušení brigád neprošlo 

▪ Jednotná povolenka - snaha o její prosazení v rámci ČRS a zrušení tak územních 

a celosvazových povolenek 

▪ Schválení BPVRP v rámci SUS 

• Došlo ke změně dodavatele plynu na RD od 1.8.2024 s fixací na 2 roky. 

• Došlo k odstranění nesouladu ohledně garáží na RD – podklady předány na katastrální úřad a 

zápis do katastru nemovitostí byl proveden ke dni 12.7.2024.  

• Proběhlo jednání spolu s místním šetřením se zástupci Povodí Ohře a Ing. Vránou ohledně 

zprůtočnění ramen Kliment a Doksany, veškeré podklady a informace předány Ing. Vránovi 

k dalšímu využití. 

• Získání dotace od úřadu práce na chráněné místo pro ZTP v rámci MO Ltm p. Růžek (dotace 

obdržena za 2 čtvrtletí ve výši 50.100Kč. 

• Ve dnech 23. - 24.7. a 22.8. proběhly na revírech MO Ltm kontrolní odlovy agregátem prováděné 

Povodím Ohře a Jihočeskou univerzitou. 

• Provedena oprava čerpadla a rozvodů do sádek, vnější sádky a možnosti čerpání labské vody do 

kádí pro účely vysazování ryb do revírů. 

• Zadržení pytláci na RZ v Třebušíně. 

• 3 - 4.9.2024 bude probíhat kontrolní značení ryb v rámci rybochodu v Doksanech na Ohři. 

• Podán návrh na schválení opravy a zpevnění kamenné zdi hráze na rybníku Opárno, 
s předběžnou kalkulací ceny cca 70.000Kč. 

▪ Výbor bere na vědomí a schvaluje tento návrh 
▪ Na základě schválení tohoto návrhu zároveň pověřuje p. Durčeka k zajištění 

opravných prací (zajištění termínu a dodavatele požadovaných prací)  
Šťástka 

• Zúčastnil se osobně nahlášeného odlovu ryb el. agregátem ve dnech 23. - 24.7. 

• Požaduje dvě nové cedule pro označení podrevíru Ohře.  
 
Čurda 

• 13.6.došlo k vysazení PD do revírů 443056 (Úštěcký p.) a to v počtu 125ks a 441038 (Ohře 1) 
v počtu 225ks o prům. váze 0,4kg.  

• 8.7. došlo k přelovení ryb el. agregátem na Úštěckém potoce z důvodů opravných prací na opěrné 
zdi v Tetčíněvsi, celkem sloveny 3ks Po3 a 15ks hrouzka obecného 

• Stanoven předběžný termín výlovu RZ viz příloha, který bude ještě případně upřesněn na základě 
vývoje počasí. 

 
Růžek 

• Prodej povolenek na RD bude probíhat do 30.9.2024. 

 



 

Prokop 

• Informoval, že nemůže zajistit inventární číslo na novou sekačku pro MS Lovosice, nutno 

dohodnout s  účetní o přidělení inventárního čísla. 

 

Durček 

• Informoval o provedených pracích na rybníku v Opárně (stažení řasy). 

• Požaduje prověřit dotaci od Lovochemie, zda byla pro rok 2024 připsána na účet + zaslání vzorové 

smlouvy k předmětné dotaci. 

• Došlo k dohodě s MěÚ Lovosice ve věci odstranění vraků loděk, kdy do 31.8.2024 měly být majiteli 

loděk dotčené loďky označeny ev. čísly. Po 14.9. 2024 budou všechny neoznačené lodě odvezeny 

na sběrný dvůr a zde zlikvidovány.  

 

Novák 

• Prověří případnou možnost na získání dotace od papíren Mondi ve Štětí. 

 

Antuš 

• Pozval přítomné na rybářské závody, které se budou konat dne 28.9.2024 od 6 hodin do 12 hodin 

na revíru Ohře 1 – Třešňovka.  

 

Junek 

• Informoval o provedeném posekání trávy na hrázích rybníků v Konojedech. 

• Informoval o připravovaných závodech dětí, které proběhnou dne 7.9.2024 od 7 hodin na rybníku 

Barvíř pod záštitou starosty města Úštěk. 

 

Krpeš  

• Dne 14.9.2024 proběhnou náborové závody dětí v Nučničkách.    

 

 

Další jednání výboru MO se uskuteční 

dne 7. října 2024 (pondělí) od 17:30 hodin. 

 

 

 

 

 

 

Předpokládaný plán výlovů 2024 
 

  5.10. Kemp Brozany 9:00 

12.10. Oparno 9:00  

19.10. Modla sraz na RD 7:30 

  9.11. Třebušín sraz na RD 7:00 (9:00 na místě) 

16.11. Břehoryje sraz na RD 7:00 (9:00 na místě) 


